

Koulutustyöryhmän kokous

Aika: 9.10.1980 klo 10.00-11.45

Paikka: Liiton toimisto

Läsnä: Santala puheenjohtaja  
Sihvonen  
Tikkanen  
Railo  
Heino  
Långholm saapui klo 11.35  
Haeggström  
Österlund sihteeri

1

#### KOKOUKSEN AVAUS

Puheenjohtaja Santala avasi kokouksen. Kokouksen sihteeriksi valittiin Österlund.

2

#### ILMOITUSASIAT

Todettiin, että tutkakurssi alkaa jn Sisulla 13.10.80 kuten oli suunniteltu. AKH on hyväksynyt kurssin 60 h/viikko. Todettiin, että YT-kurssille on toistaiseksi ilmoittautunut neljä radiosähköttäjää. Ilmoitus on tehtävä hotelliin 10.10. mennessä.

Todettiin, että Raumalla ja Maarianhaminassa alkoivat 2,5-vuotiset kurssit suunnitelmien mukaan syyskuun alussa.

Rauman merenkulkuoppilaitos täyttää 100 vuotta 15.10.80. SR:lle on tullut kutsu 1 henkilölle. Santala menee. Koululle luovutetaan taideteos "Mitta on täysi".

3

#### JATKOKOULUTUSKYSYMYS

Kuultiin Railon selostus. Vuoden alussa herätetty henkiin ajatus koulutuskeskuksen saamisesta radiosähköttäjille.

Ensin esillä Forssa, nyt Järvenpää.

Santala valoiitti myös koulutusasioiden taustaa.

Tikkanen selosti Järvenpäässä käyntiä, josta on tehty muistio. (Liite)

Tarkoituksena on saada tutkakurssit käyntiin Järvenpään ammatillisessa kurssikeskuksessa. Mahdollista saada kurssit käyntiin siellä jo keväällä 1981. Asia vaatisi toimilupa-anomusta viranomaisille sekä laitehankintana 1 kpl Selenian tutka. Joke osto tai vuokraus tulisi kysymykseen.

Päätettiin esittää hallitukselle että tutkakurssit siirretään Järvenpäähän. Laitekysymys selvitetään LKH-Electronicin kanssa.

Koska itse radiosähköttäjäkoulutus on rauhoitettu päätettiin esittää hallitukselle että keskitytään laitekohtaisiin kursseihin tulevaisuudessa.

Lisäksi selvitetään jatko- ja täydennyskurssien tarvetta ja pituutta.


AKH:lta kysytään heidän suunnitelmistaan Rauman osalta.

4

#### MUUT MAHDOLLISET ASIAT

Todettiin että muita asioita ei ollut.

Kokous päättyi klo 11.45.

Vakuudeksi:   
Bertel Österlund

Muistio: JÄRVENPÄÄN AMMATILLINEN KURSSIKESKUS/TUTKANHUOLTOKURSSI

Läsnä: Rehtori Kotkatvuori esikuntineen  
Kaarlo Railo, Juhani Tikkanen, Esko Heino

Aika: 8.10.80 kl 11.15 - 17.00

Tiedot laitoksesta: Ks oheinen toimintakertomus viime vuodelta.  
Laitos sijaitsee Järvenpäästä noin 3-4 km keskustasta.  
Lähin sähköjunan pysäkki vajaan kilometrin etäisyydellä.  
Asuntolat pääasiassa 500 m säteellä.

Tilaisuudessa tutkittiin Järvenpään mahdollisuuksia sijoittaa tiloihinsa sähköttäjien tutkanhuoltokurssit. Järvenpään kantana oli se, että tutkanhuoltokurssit sopivat hyvin heille. Tarjolla oli jopa luokkahuone tutkalaitteiston sijoituspaikaksi, mieluummin kuitenkin pari huoltohalliin välittömästi liittyviä erillisiä huonetta, jotka molemmat ovat kooltaan tyydyttävät. Laitos pyörittää mm radio- ja TV-asentajien sekä elektronikka-asentajien kursseja, joten käytössä on hyvä mittalaite- ja työkaluvalikoima, jorka vakuutettiin olevan ilman muuta tarvittaessa käytössämme.

#### Jatkotoimenpiteet:

Kurssien saamiseksi olisi osoitettava anomus Järvenpään ammatillisen kurssikeskuksen liittohallitukselle (Rehterin muk "anomus hyväksytään"). Anomuksessa olisi ilmentävä perustelut, kenelle anotaan, miksi anotaan jne. Tämän jälkeen kurssianomus menee valtion instansseihin (työvoiministeriö - AKK). Anomuksessa olisi ilmentävä. Koulutus on elintärkeitä radiosähköttäjien tehtävissä toimivien jatkotyömahdollisuuksien takia. Myös että liiton tiedossa on, että jätettävien huollon opettajia ei valitettavasti ole tiettyvästi saatavissa Helsingin alueen ulkopuolelle. (Lindholm/IKK). Opetusohjelmassa tulee ilmetä mm tuntimäärä, oppiaineet ja kalustoluettelo hintoineen.

Radiosähköttäjiliiton kantana on, että tutkanhuoltokurssit jatkuvat säännöllisinä aina samassa paikassa ja myös ennakoitavasti luotettavasti määrättyinä aikoina (Sisun kesäkuu).

Liite.

- Ms runkokurssina ei vielä v. 1981 käy, mutta erilliskurssille ei estettä. Brilliskursseihin on mahdollista saada vielä määrärahoja.
- Brilliskursseihin voi olla mahdollista saada järjestetyksi suurempiakin laitemäärärahoja, jos tarve voidaan osoittaa jatkuvaksi. Laittevuokraus mahdollista.
- Kalustosta päättää AKH:n kalustotarkastaja/opetustarkastaja
- Eräs vaikuttaja AKH:ssa on kurssitoimiston yli-insinööri Sinivaara. Toinen tärkeä vaikuttaja on työvoimaministeriössä Eloranta joka voinee vaikuttaa esimerkiksi, minne lausuntopyyntö ohjataan.
  
- Muillakin kuin merenkulun sektorilla, on ilmennyt tutkanhuoltokurssin tarvetta, joka olisi kartoitettava (Halonen/i).